PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE PERUÍBE

Rua Nilo Soares Ferreira, 50 – Centro- Peruíbe – S. P. Fone (013) 34511000

         www.peruibe.sp.gov.br  Email: processoseletivo2021@peruibe2.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE GABARITO PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

FUNÇÃO: VISITADOR DE PROGRAMA SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERUÍBE, POR SUA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO O GABARITO DE RESPOSTAS PÓS RECURSOS DA

PROVA APLICADA EM 26/09/2021, PARA A FUNÇÃO DE VISITADOR DE PROGRAMA SOCIAL.

RECURSOS APRESENTADOS EM RELAÇÃO AO GABARITO

CANDIDATO (A) CPF RECURSO SITUAÇÃO

EDILENE HELOISA

NICOLAU DA SILVA

095.806.398-25

SOLICITA REVISÃO DA REFERIDA

QUESTÃO, UMA VEZ QUE TODAS AS

ALTERNATIVAS ESTÃO CONTEMPLADAS,

NÃO HAVENDO EXCEÇÃO NAS

ALTERNATIVAS CONTIDAS NA PROVA.

DEFERIDO.

QUESTAO

ANULADA.

GABARITO PÓS RECURSOS

PROVA: VISITADOR DE
PROGRAMA SOCIAL

1 B

2 A

3 D

4 D

5 C

6 C

7 C

8 B

9 A

10 B

11 B

12 C

13 D

14 D

15 C

16 B

ATENDENDO AO ITEM 4.14.1 PREVISTO NO EDITAL DE ABERTURA, OS PONTOS

CORRESPONDENTES À QUESTÃO ANULADA SERÃO ATRIBUÍDOS A TODOS OS CANDIDATOS,

INDEPENDENTEMENTE DA FORMULAÇÃO DOS RECURSOS.

Peruíbe, 04 de outubro de 2021.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

17 D

18 D

19 D

20 C

21 D

22 A

23 B

24 C

25 C

26 A

27 B

28 A

29 D

30 C

31 D

32 D

33 D

34 D

35 ANULADA

36 B

37 A

38 C

39 C

40 C

		2021-10-05T15:51:18-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal

		2021-10-05T15:51:49-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal